

Dato:	04.05.2024	Klokkeslett: 12.38
-------	------------	--------------------

Loggføring av arbeidsoppgaver:

Hva: Hva blir gjennomført

Funn: hvilke funn kom ut av dette?

Kommentarer: Utdypende kommentarer.

Hva:	Funn	Kommentar:
Kobler opp gateway	Veldig effektiv oppkobling	
Kobler opp zigbeemodul	Ekstremt enkelt og intuitivt oppsett	Oppsett skjer uten å skanne qr-kode. Modul som tidligere ble brukt mot EVA blir benyttet, og fungerer.
Prøver lås/lås opp	Fungerer fint	Fin sikkerhetsmekanisme som krever autorisering når man låser opp. Kan her bruke biometri.
Sjekker logg/batteristatus	oversiktlig	Logg viser kun siste to hendelser. Batteristatus viser også klokkeslett batteristatus er hentet fra.
Tester engangskode/brukerkode	Lar deg velge antall siffer og slot koden skal ha på låsen, effektiv prosess	Effektivt, og lås gir bekræftende lyd når kode er opprettet.
Prøver å fjerne brukerpinn	Enkelt, og særdeles effektivt	Kan dessverre ikke fjerne etter tid, eller ha koder for spesifikke intervall (servicekoder)
Legger til RFID og ser om den dukker opp i app	Den dukker ikke opp	Dette selv om app gir indikasjon til bruker om at keytags skal bli synlig i accessmenyen
Ser om app registrerer at lås låses manuelt.	Dette registrerer lås	Går fort, ser også nå at loggen differensierer mellom at lås låses eller låses opp, og at døren i seg selv åpnes.
Tester såkalt shortcut i appen.	Virker som at det kun fungerer med IDlock 150	Skal testes videre. Nyere testing viser at dette kun er noe som går med z-wave
Ser muligheter tilknyttet automasjon	Kan bestemme at modus for f.eks «hjemme» skal settes når dør åpnes.	Gir sensorfunksjonalitet til dør. Problem her kan være at app registrer både at dør åpnes og lukkes hver gang dør betjenes. Dette fikses

		ved at du kan kreve at en gitt modus er aktiv for at automasjonen skal tre i kraft.
Tester låsalarm og ser om app gir notifikasjon	Gir samme varsling ved alarm som ved vanlig opplåsing av dør, merkelig nok med en alarmemoji	Fikk sjekket hvor kort tid lås koblet seg tilbake etter at batteriene var tatt ut, dette tok 10 sekunder.
Prøver koble enhet fra.	Fungerer greit	Får bekreftelse ved at modul går tilbake til paringsmodus (3 korte blink i intervall)

Klokkeslett ferdig: 13.47